
 ВИНО
WINE

FAIR PRICE — ЧЕСТНЫЕ ЦЕНЫ
СРЕДА И ВОСКРЕСЕНЬЕ ТОЛЬКО

ДЛЯ ВЛАДЕЛЬЦЕВ КАРТ «ОСОБЫЙ ГОСТЬ»

Подробности уточняйте у менеджера



ВИНО ПО БОКАЛАМ
WINE BY THE GLASS

Игристые вина 125 мл 
Sparkling wine 125 ml
Calvecchia Prosecco Brut, Italy
Balaklava Brut Rose Reserve, Russia

Белые вина 125 мл
White wine 125 ml 
Gatto Matto Pinot Grigio Delle 
Venezie, Italy
G7 Sauvignon Blanc Loncomilla Valle, 
Chile

Красные вина 125 мл
Red wine 125 ml 
La Junta Cabernet Sauvignon, Chile
Santa Monica, Zinfandel, USA

390 ₽
360 ₽

650 ₽
600 ₽

FAIR
PRICES MAIN

ВИНО В БУТЫЛКАХ
WINE IN THE BOTTLES

Soler-Jove Cava Brut Reserva, Spain
Martini Prosecco Rose, Italy
Champagne C.Garnotel Grande 
Reserve Brut, France

Белые вина 750 мл
White wines 750 ml 
Reasling, Hay Bay, Russia
Ventisquero, Ninalama Chardonnay, 
Chile
Joseph Mellot,Sauvignon Blan, France
Winemaker & Sommelier Platovsky, 
Russia
La Ghibellina Gavi di Gavi Mainin, Italy
Louis Michel & Fils Chablis, France
Traminer, Usadba Divnomorskoe, 
Russia

Красные вина 750 мл
Red wines 750 ml
Saperavi, Esse Unplugged, Russia
San Telmo Malbec, Argentina
Pinot Noir, Golubitskoe Estate, Russia
Rubinelli Vajol, Vlapolicellа Classico, 
Italy
Masseria Altemura Sasseo Saleno IGT, 
Italy
Castello Di Albola Chianti Classico, Italy
Usadba Divnomorskoe, West Hill 
Blend, Russia
Lefkadia Reserve 2015, Russia

2700 ₽
2700 ₽
3900 ₽

4500 ₽
4500 ₽
6500 ₽

2100 ₽
2100 ₽

2220 ₽
2640 ₽

3900 ₽
4800 ₽
5400 ₽

3500 ₽
3500 ₽

3700 ₽
4400 ₽

6500 ₽
8000 ₽
9000 ₽

2160 ₽
2280 ₽
2280 ₽
2640 ₽

2760 ₽

3120 ₽
6300 ₽

8100 ₽

3600 ₽
3800 ₽
3800 ₽
4400 ₽

4600 ₽

5200 ₽
10500 ₽

13500 ₽

360 ₽

390 ₽

600 ₽

650 ₽

360 ₽
390 ₽

600 ₽
650 ₽

Шампанское и игристые вина
Champagne & sparkling wine 


